平成 23 年２月 28 日

各 位
上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

フレッシュＭＤホールディングス株式会社（以下、同社）は当社の議決権の41.17％を保有しており、当社のそ

の他の関係会社に該当します。また、同社の子会社である株式会社フレッシュシステムとの間には、業務受託及

びシステム使用許諾等の取引関係がありますが、他の取引先と同等の取引条件で行っており、独自の経営判断

を妨げない一定の独立性が確保されており、当社が事業活動を行う上での制約はありません。なお、当社の社外

取締役１名は、同社の役員を兼務しております。

３． 支配株主等との取引に関する事項

平成23年１月19日に発表いたしました「平成22年11月期 決算短信」49ページの「関連当事者との取引」に関

する注記をご参照ください。（http://www.e-supportlink.com/common/pdf/ir/earnings/2011/0119.pdf）

４． 支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主等の子会社との取引につきましては、一般の取引と同様の適切な条件とすること基本方針とし、

社内規定に基づき取引内容及び取引の妥当性等について審議の上、取引の是非を決定することとしています。

以  上

平成22年11月30日現在

議決権所有割合（％）
名 称 属 性

直接所有分 間接所有分 計

発行する株式が上場され

ている金融商品取引所等

フレッシュ MD

ホールディン

グス株式会社

その他の

関係会社
41.17 1.58 42.75 －